

## Furnizare birotica papetarie pentru Comuna Chiselet Judeutl Calarasi

I.D.: 71943569

Data publicarii 05.08.22 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 2.087,13 RON - 2.087,13 RON

Descriere: Furnizare birotica papetarie pentru Comuna Chiselet Judeutl Calarasi -= Hartie copiator A4 Xerox Business 30.00 buc 25.97 RON 778.99 2 Registru intrare-iesire A4 cartonat 1.00 buc 12.61 RON 12.61 3 Clipboard A4 dublu 1.00 buc 12.61 RON 12.61 4 Plic C5 offset alb silicon, 162x229, 80g 100.00 buc 0.21 RON 21.01 5 Notes autoadeziv neon 76x76mm 12.00 buc 2.10 RON 25.21 6 Dosar cu sina Sigma 100.00 buc 0.84 RON 84.03 7 Dosar PVC 300.00 buc 0.84 RON 252.10 8 Folii protectoare XXL 10.00 buc 21.01 RON 210.08 9 Hartie copiator A4 Xerox Varicopy 20.00 buc 24.29 RON 485.71 10 Notes autoadeziv 4.00 buc 1.60 RON 6.39 11 Notes adeziv mar/fluture 2.00 buc 3.36 RON 6.72 12 Banda adeziva 12mmx18m 6.00 buc. 0.84 RON 5.04 13 Banda adeziva 48mmx60m 1.00 buc 5.04 RON 5.04 14 INDEX ADEZIV HARTIE 12\*50MM 4 CULORI 100 FILE DELI 3.00 buc. 3.36 RON 10.08 15 Banda adeziva 19x33 cu suport MILAN 1.00 buc. 6.72 RON 6.72 16 CALCULATOR BIROU 12DIG NEGRU 1238 DELI 1.00 buc. 37.82 RON 37.82 17 Folii protectoare NOKI cristal 75mic 200.00 buc 0.34 RON 67.23 18 Agrafe metalice 28 mm 12.00 buc 1.51 RON 18.15 19 Agrafe birou 33 mm 3.00 buc 1.68 RON 5.04 20 Pix Frixion 3.00 buc 10.50 RON 31.51 21 Pix Ecada cu gel cu radiera DISPAREL 1.00 buc 5.04 RON 5.04 2087.13